

Antreprenor SRL "Anreal Cons"  
 (denumirea )

Investitor DETS s. Centru  
 (denumirea )

Obiect Lucrari de reparatie Gradinita nr.  
 78 str.Gh.Asachi, 53



*[Handwritten signature]*

Valoarea lucrarilor executate **285 568 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 20\_\_\_\_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
		<b>1.1. Pereti si tavan</b>				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	129,41	8,92 8,41	1 154,50 1 088,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,41	26,28	1 088,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,47	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,88	13,02	50,55
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,29	12,00	15,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,29	0,10	0,13
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	333,40	7,10 7,10	2 366,00 2 365,67
	7122050013400	Zidar	h-om	40,01	26,28	1 051,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,01	26,28	1 314,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,33	0,10	0,33
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	-8,98	7,10 7,10	-63,73 -63,72
	7122050013400	Zidar	h-om	-1,08	26,28	-28,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-1,35	26,28	-35,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	-0,09	0,10	-0,01
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	18,01	42,05 42,05	757,31 757,28
	7132010010900	Faiantar	h-om	14,41	26,28	378,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,41	26,28	378,64
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,27	0,10	0,03

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	104,60	6,57 6,57	687,22 687,22
	7422010060100	Timplar	h-om	13,60	26,28	357,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,55	26,28	329,87
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	-71,88	6,57 6,57	-472,25 -472,25
	7422010060100	Timplar	h-om	-9,34	26,28	-245,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	-8,63	26,28	-226,68
7	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	4,06	24,11 23,65	97,87 96,03
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,65	26,28	96,03
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	13,02	0,37
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,12	12,00	1,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	0,10	0,01
8	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	3,40	176,06 98,02	598,62 333,28
	7422010060100	Timplar	h-om	11,73	26,28	308,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	26,28	20,55
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,17	26,28	4,47
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,26	72,00	90,58
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,23	22,16	71,58
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,43	19,81	28,29
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	170,00	0,07	11,90
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	98,60	0,19	18,73
	2822115708000	Element de sustinere	buc	9,52	4,65	44,27
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	333,40	9,57 3,68	3 189,94 1 226,65
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	46,68	26,28	1 226,65
	24302261010101	Grund "Betoncontact"	kg	138,36	13,78	1 906,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,67	3,40	56,68
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	-8,98	9,57 3,68	-85,92 -33,04

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	-1,26	26,28	-33,04
	24302261010101	Grund "Betoncontact"	kg	-3,73	13,78	-51,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	-0,45	3,40	-1,53
11	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	12,00	12,83 6,83	154,00 81,99
	7422010060100	Timplar	h-om	3,12	26,28	81,99
	27431235490251	Maiaki	m	12,60	2,17	27,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,30	1,29	0,39
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	150,00	1,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	72,00	0,59	42,48
12	CF02D3	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	7,83	64,73 44,68	506,85 349,81
	7122050013400	Zidar	h-om	11,75	26,28	308,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,57	26,28	41,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	32,49	1,29	41,92
	2652102100737	Var hidratat	kg	21,14	4,00	84,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,20	150,00	30,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,16	0,10	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	0,10	0,00
13	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=2	m2	7,83	32,96 22,08	258,09 172,85
	7122050013400	Zidar	h-om	5,32	26,28	139,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,25	26,28	32,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,06	1,29	15,56
	2652102100737	Var hidratat	kg	13,31	4,00	53,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si	m3	0,11	150,00	16,44

1	2	3	4	5	6	7
		lacuri 0,0-3,0 mm				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	0,10	0,00
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	7,83	11,11 3,68	87,01 28,81
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,10	26,28	28,81
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	3,25	17,50	56,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,39	3,40	1,33
15	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	7,83	172,58 64,39	1 351,27 504,14
	7132010010900	Faiantar	h-om	17,62	26,28	462,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,57	26,28	41,15
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	8,22	90,00	739,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,13	1,29	4,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	156,60	0,01	1,57
	24302261000001	Fuga	kg	2,58	17,00	43,93
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	31,32	1,84	57,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,16	0,10	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,09	0,10	0,01
16	RpCU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2 (pentru electricitate)	m	230,00	42,05 42,05	9 671,04 9 671,04
	7122050013400	Zidar	h-om	46,00	26,28	1 208,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	322,00	26,28	8 462,16
17	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	230,00	10,11 6,31	2 325,01 1 450,66
	7122050013400	Zidar	h-om	32,20	26,28	846,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,00	26,28	604,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	391,00	2,19	856,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,12	150,00	17,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,45	0,10	0,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,60	0,10	0,46

1	2	3	4	5	6	7
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	216,21	43,00 32,06	9 296,01 6 932,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	263,78	26,28	6 932,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 543,74	1,53	2 361,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,86	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,08	0,10	1,71
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,46	0,10	0,35
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	-9,30	43,00 32,06	-399,86 -298,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	-11,35	26,28	-298,17
	2653102100831	Amestec uscat	kg	-66,40	1,53	-101,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,04	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,73	0,10	-0,07
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-0,15	0,10	-0,01
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2	216,21	42,48 31,54	9 185,68 6 818,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	259,45	26,28	6 818,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 545,90	1,53	2 365,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,08	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,30	0,10	1,73
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,24	0,10	0,32
21	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2	-9,30	42,48 31,54	-395,11 -293,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	-11,16	26,28	-293,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	-66,50	1,53	-101,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,05	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,74	0,10	-0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-0,14	0,10	-0,01
22	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=3	m2	206,91	29,74 22,08	6 153,40 4 567,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	173,80	26,28	4 567,58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 035,58	1,53	1 584,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,72	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,59	0,10	1,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,17	0,10	0,22
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	109,37	51,14 40,21	5 593,45 4 397,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	167,34	26,28	4 397,59
	2653102100831	Amestec uscat	kg	780,90	1,53	1 194,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,64	0,10	0,86
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,13	0,10	0,21
24	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=10	m2	109,37	103,37 81,47	11 305,26 8 910,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	339,05	26,28	8 910,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 563,99	1,53	2 392,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,09	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,37	0,10	0,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,50	0,10	1,75
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	325,58	10,29 5,26	3 351,20 1 711,25
	7122050013400	Zidar	h-om	65,12	26,28	1 711,25
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	358,14	4,17	1 493,44
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	48,84	3,00	146,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	-9,30	10,29 5,26	-95,72 -48,88
	7122050013400	Zidar	h-om	-1,86	26,28	-48,88
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	-10,23	4,17	-42,66
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	-1,40	3,00	-4,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	0,00	0,00
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	325,58	18,95 14,45	6 169,08 4 705,93
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	146,51	26,28	3 850,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,56	26,28	855,62
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	343,45	4,26	1 463,12
	4100126202818	Apa	m3	0,33	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,33	0,10	0,03
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	-9,30	18,95 14,45	-176,21 -134,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	-4,19	26,28	-109,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,93	26,28	-24,44
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	-9,81	4,26	-41,79
	4100126202818	Apa	m3	-0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,01	0,10	0,00
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	325,58	2,23 0,79	725,20 256,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,77	26,28	256,69
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	48,84	8,46	413,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,28	3,40	55,35
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	-9,30	2,23 0,79	-20,71 -7,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	-0,28	26,28	-7,33
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	-1,40	8,46	-11,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	-0,47	3,40	-1,58
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	325,58	25,44 14,45	8 281,25 4 705,93

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	179,07	26,28	4 705,93
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	130,23	21,00	2 734,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,53	2,19	42,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	162,79	3,40	553,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,28	15,00	244,18
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	-9,30	25,44 14,45	-236,55 -134,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	-5,12	26,28	-134,42
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	-3,72	21,00	-78,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	-0,56	2,19	-1,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	-4,65	3,40	-15,81
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	-0,47	15,00	-6,98
33	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la tavane	m	82,00	29,10 13,67	2 386,12 1 120,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	42,64	26,28	1 120,58
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	86,10	13,95	1 201,10
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,16	12,81	2,10
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,23	21,00	25,83
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,49	12,00	5,90
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,33	22,40	7,35
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,49	47,29	23,27
34	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la tavane	m	-82,00	29,10 13,67	-2 386,12 -1 120,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	-42,64	26,28	-1 120,58
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	-86,10	13,95	-1 201,10
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	-0,16	12,81	-2,10
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	-1,23	21,00	-25,83
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	-0,49	12,00	-5,90
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	-0,33	22,40	-7,35
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	-0,49	47,29	-23,27
35	CL20A	Montarea grilelor de ventilatie	buc	10,00	45,58 13,14	455,85 131,40
	7122050013400	Zidar	h-om	4,70	26,28	123,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	26,28	7,88
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,50	12,00	18,00
	2811236306200	Grila din PVC	buc	10,00	30,00	300,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,00	1,29	6,45
36	CL20A	Montarea grilelor de ventilatie	buc	-3,00	45,59 13,14	-136,76 -39,42
	7122050013400	Zidar	h-om	-1,41	26,28	-37,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,09	26,28	-2,37
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	-0,45	12,00	-5,40
	2811236306200	Grila din PVC	buc	-3,00	30,00	-90,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-1,50	1,29	-1,94



1	2	3	4	5	6	7	
		<i>Total</i>	lei			81 638,29	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>81 638,29 60 425,76</b>	
		<b>1.2. Lucrari de schimbarea timplariei</b>					
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	49,62	11,04 11,04	547,69 547,69	
	7422010060100	Timplar	h-om	10,42	26,28	273,84	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,42	26,28	273,84	
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	-25,62	11,04 11,04	-282,78 -282,78	
	7422010060100	Timplar	h-om	-5,38	26,28	-141,39	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	-5,38	26,28	-141,39	
39	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2	41,43	414,35 29,14	17 166,66 1 207,46	
	9310060019930	Muncitor	h-om	45,95	26,28	1 207,46	
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	41,43	370,00	15 329,10	
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	269,30	0,59	158,88	
	2513736621482	Banda izolanta	m	65,87	2,16	142,29	
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	67,53	1,86	125,61	
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	21,13	2,33	49,23	
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	5,10	30,00	152,88	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,19	0,10	0,12	
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	6,63	0,10	0,66	
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,30	0,10	0,43	
40	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2	-25,17	414,35 29,14	-10 429,28 -733,57	
	9310060019930	Muncitor	h-om	-27,91	26,28	-733,57	
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	-25,17	370,00	-9 312,90	
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	-163,61	0,59	-96,53	
	2513736621482	Banda izolanta	m	-40,02	2,16	-86,44	
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	-41,03	1,86	-76,31	
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	-12,84	2,33	-29,91	
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	-3,10	30,00	-92,88	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	-0,72	0,10	-0,07	
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	-4,03	0,10	-0,40	
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	-2,62	0,10	-0,26	
41	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din	m2	4,50	416,80 28,91	1 875,60 130,09	

1	2	3	4	5	6	7
		panouri fixe si foi de usi				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,73	26,28	124,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	26,28	5,91
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	4,50	370,00	1 665,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	13,50	0,59	7,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,94	55,00	51,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,33	39,30	12,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,25	3,40	7,65
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,80	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,09	0,10	0,01
42	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	-0,96	416,79 28,91	-400,12 -27,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	-1,01	26,28	-26,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,05	26,28	-1,26
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	-0,96	370,00	-355,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	-2,88	0,59	-1,70
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	-0,20	55,00	-11,09
	2430226101600	Chit siliconic	kg	-0,07	39,30	-2,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	-0,48	3,40	-1,63
	4011106202741	Energie electrica	kw	-0,38	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,02	0,10	0,00
43	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m MDF	m2	8,54	763,64 42,05	6 521,49 359,09
	7122050013400	Zidar	h-om	4,70	26,28	123,44
	7422010060100	Timplar	h-om	6,83	26,28	179,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,13	26,28	56,11
	20301129300003	Usi din MDF int ru un canat cu balamele	m2	8,54	720,00	6 148,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,81	16,74	13,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,17	0,10	0,02
44	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	6,00	129,24 65,70	775,44 394,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,48	26,28	12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	14,52	26,28	381,59
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	6,00	60,00	360,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	36,00	0,59	21,24

1	2	3	4	5	6	7
45	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	-1,00	129,24	-129,24
					65,70	-65,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,08	26,28	-2,10
	7422010060100	Timplar	h-om	-2,42	26,28	-63,60
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	-1,00	60,00	-60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	-6,00	0,59	-3,54
46	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	19,00	78,17	1 485,22
					9,46	179,76
	7422010060100	Timplar	h-om	5,32	26,28	139,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,52	26,28	39,95
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	19,38	65,00	1 259,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	77,52	0,59	45,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,19	0,10	0,02
47	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	-10,60	78,17	-828,59
					9,46	-100,28
	7422010060100	Timplar	h-om	-2,97	26,28	-78,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,85	26,28	-22,29
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	-10,81	65,00	-702,78
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	-43,25	0,59	-25,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,11	0,10	-0,01
48	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	19,00	65,91	1 252,22
					2,37	44,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,52	26,28	39,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,19	26,28	4,99
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	19,00	60,00	1 140,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	114,00	0,59	67,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,19	0,10	0,02
49	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	-10,60	65,91	-698,60
					2,37	-25,07
	7422010060100	Timplar	h-om	-0,85	26,28	-22,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,11	26,28	-2,79
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	-10,60	60,00	-636,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	-63,60	0,59	-37,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,11	0,10	-0,01
50	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	154,40	61,82	9 544,88
					44,15	6 816,82

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime k=2				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	157,49	26,28	4 138,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	101,90	26,28	2 678,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	398,35	1,29	513,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,43	4 200,00	1 815,74
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,16	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,66	150,00	398,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,68	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,46	0,10	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,46	0,10	0,05
51	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime k=2	m	-34,21	61,82 44,15	-2 114,84 -1 510,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	-34,89	26,28	-917,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-22,58	26,28	-593,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-88,26	1,29	-113,86
	2652102100713	Var pasta	m3	-0,10	4 200,00	-402,31
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	-0,48	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-0,59	150,00	-88,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,15	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-0,10	0,10	-0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	-0,10	0,10	-0,01
52	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	65,90	18,19 13,14	1 198,71 865,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	21,09	26,28	554,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,86	26,28	311,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	48,77	1,29	62,91
	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	4 200,00	221,42
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,26	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,32	150,00	48,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,08	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200	h-ut	0,07	0,10	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		L actionat electric				
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	0,10	0,01
53	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	-37,90	18,19 13,14	-689,40 -498,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	-12,13	26,28	-318,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-6,82	26,28	-179,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-28,05	1,29	-36,18
	2652102100713	Var pasta	m3	-0,03	4 200,00	-127,34
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	-0,15	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-0,19	150,00	-27,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,05	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-0,04	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	-0,04	0,10	0,00
54	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	36,74	52,88 26,04	1 942,67 956,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	36,41	26,28	956,84
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	11,02	13,78	151,88
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	524,65	1,53	802,71
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	12,86	2,42	31,12
	4100126202818	Apa	m3	0,41	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	0,10	0,01
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,09	0,10	0,11
55	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	-4,85	52,88 26,04	-256,45 -126,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	-4,81	26,28	-126,31
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	-1,45	13,78	-20,05
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	-69,26	1,53	-105,96
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	-1,70	2,42	-4,11

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	-0,05	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,01	0,10	0,00
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	-0,14	0,10	-0,01
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	36,74	10,29 5,26	378,17 193,11
	7122050013400	Zidar	h-om	7,35	26,28	193,11
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	40,41	4,17	168,53
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,51	3,00	16,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	-4,85	10,29 5,26	-49,92 -25,49
	7122050013400	Zidar	h-om	-0,97	26,28	-25,49
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	-5,33	4,17	-22,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	-0,73	3,00	-2,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	0,00	0,00
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,74	2,23 0,79	81,84 28,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	26,28	28,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,51	8,46	46,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,84	3,40	6,25
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	-4,85	2,23 0,79	-10,80 -3,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	-0,15	26,28	-3,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	-0,73	8,46	-6,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	-0,24	3,40	-0,82
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	36,74	18,95 14,45	696,14 531,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	16,53	26,28	434,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,67	26,28	96,55
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	38,76	4,26	165,10
	4100126202818	Apa	m3	0,04	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	0,10	0,00
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	-4,85	18,95 14,45	-91,90 -70,10

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	-2,18	26,28	-57,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,48	26,28	-12,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	-5,12	4,26	-21,80
	4100126202818	Apa	m3	0,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	0,10	0,00
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,74	2,23 0,79	81,84 28,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	26,28	28,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,51	8,46	46,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,84	3,40	6,25
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	-4,85	2,23 0,79	-10,80 -3,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	-0,15	26,28	-3,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	-0,73	8,46	-6,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	-0,24	3,40	-0,82
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,74	25,44 14,45	934,50 531,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,21	26,28	531,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,70	21,00	308,62
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,20	2,19	4,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,37	3,40	62,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,84	15,00	27,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,07	0,00	0,00
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	-4,85	25,44 14,45	-123,36 -70,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	-2,67	26,28	-70,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	-1,94	21,00	-40,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	-0,29	2,19	-0,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	-2,42	3,40	-8,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	-0,24	15,00	-3,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,01	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			28 366,99
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>28 366,99 9 272,76</b>
		<b>1.3. Pardosele</b>				
66	RpCK41C K=2	Desfacerea pardoselilor din	m2	99,95	24,18	2 417,15

1	2	3	4	5	6	7
		covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc - 2 СЛОЯ К=2			24,18	2 416,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	45,98	26,28	1 208,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,98	26,28	1 208,28
	4100126202818	Apa	m3	6,00	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,00	0,10	0,60
67	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	3,26	20,50 20,50	66,84 66,82
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,27	26,28	33,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,27	26,28	33,41
	4100126202818	Apa	m3	0,16	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,16	0,10	0,02
68	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	99,95	5,78 5,78	578,17 577,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	10,99	26,28	288,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,99	26,28	288,94
	4100126202818	Apa	m3	3,00	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,00	0,10	0,30
69	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	189,90	13,46 0,79	2 556,76 149,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,75	26,28	124,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,95	26,28	24,95
	2873122004100	Plase sudate	kg	191,80	12,00	2 301,59
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,95	13,02	12,36
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,90	13,02	24,72
	2010237318750	Distantieri	buc	56,97	1,00	56,97
	2922140007000	Macara	h-ut	0,11	100,00	11,39
70	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp Polisterenbeton	m2	99,95	95,81 23,65	9 576,47 2 364,02
	7123010010200	Betonist	h-om	79,96	26,28	2 101,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,00	26,28	262,67
	2663102100001	Polisterenbeton	m3	10,24	700,00	7 171,41
	4100126202818	Apa	m3	3,30	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pînă la 60 CP	h-ut	0,20	200,00	39,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	10,00	0,10	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,60	0,10	0,06
71	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	45,00	12,83 6,83	577,51 307,48



1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	11,70	26,28	307,48
	27431235490251	Maiaki	m	47,25	2,17	102,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,12	1,29	1,45
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	150,00	6,75
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	270,00	0,59	159,30
72	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	99,95	41,47 18,40	4 144,95 1 838,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,97	26,28	1 576,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,00	26,28	262,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 299,35	1,29	1 676,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,20	150,00	629,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,00	0,10	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,20	0,10	0,12
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	-99,95	41,47 18,40	-4 144,95 -1 838,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-59,97	26,28	-1 576,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-10,00	26,28	-262,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-1 299,35	1,29	-1 676,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-4,20	150,00	-629,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-1,00	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-3,00	0,10	-0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-1,20	0,10	-0,12
74	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	99,95	41,87 18,92	4 184,43 1 891,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,97	26,28	1 576,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,99	26,28	315,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,30	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 289,36	1,29	1 663,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,20	150,00	629,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,20	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,80	0,10	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,90	0,10	0,09
75	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-99,95	41,87 18,92	-4 184,43 -1 891,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-59,97	26,28	-1 576,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-11,99	26,28	-315,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	-3,30	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-1 289,36	1,29	-1 663,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-4,20	150,00	-629,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-1,20	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-1,80	0,10	-0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	-0,90	0,10	-0,09
76	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	99,95	185,95 12,30	18 585,23 1 229,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	46,78	26,28	1 229,29
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3 076,82	5,60	17 230,20
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,05	13,78	124,70
	4100126202818	Apa	m3	0,70	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,40	0,10	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,00	0,10	0,20
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	3,26	11,11 3,68	36,22 11,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,46	26,28	11,99
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	1,35	17,50	23,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,16	3,40	0,55
78	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,26	181,67 76,21	592,24 248,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,51	26,28	223,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,95	26,28	24,85
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	3,36	90,00	302,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	13,20	1,84	24,29
	24302261000001	Fuga	kg	0,98	17,00	16,63

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	65,20	0,01	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,15	0,10	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,04	0,10	0,00
79	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	-0,06	181,67 76,17	-10,90 -4,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-0,16	26,28	-4,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,02	26,28	-0,46
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	-0,06	90,00	-5,56
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	-0,24	1,84	-0,45
	24302261000001	Fuga	kg	-0,02	17,00	-0,31
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	-1,20	0,01	-0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00	0,10	0,00
80	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	96,75	150,81 28,91	14 591,29 2 796,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,68	26,28	254,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	96,75	26,28	2 542,59
	2523116716345	Covor PVC	m2	103,11	84,00	8 661,35
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,95	22,40	65,99
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	58,92	21,00	1 237,34
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	7,86	12,00	94,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	49,10	1,29	63,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	19,64	3,00	58,92
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,36	13,95	32,88
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,06	150,00	8,84
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	98,20	16,00	1 571,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,90	0,10	0,29
81	CK26D aplikat.	Profil de aluminiu p/ru praguri	m	5,60	86,17 2,63	482,55 14,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,50	26,28	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	26,28	1,47
	27431235490274	Profil de aluminiu p/ru praguri	m	5,60	80,00	448,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	33,60	0,59	19,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	0,10	0,01
82	CK26D aplikat.	Profil de aluminiu p/ru praguri	m	-5,60	86,17 2,63	-482,55 -14,72
	7422010060100	Timplar	h-om	-0,50	26,28	-13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-0,06	26,28	-1,47

1	2	3	4	5	6	7
	27431235490274	Profil de aluminiu p/ru praguri	m	-5,60	80,00	-448,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	-33,60	0,59	-19,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,06	0,10	-0,01
83	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	12,61	45,32 26,28	571,49 331,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,35	26,28	298,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,26	26,28	33,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,22	1,29	32,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,08	150,00	11,35
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	12,86	15,00	192,93
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,26	2,60	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,13	0,10	0,01
84	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	-12,61	45,32 26,28	-571,49 -331,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	-11,35	26,28	-298,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-1,26	26,28	-33,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	-25,22	1,29	-32,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	-0,08	150,00	-11,35
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	-12,86	15,00	-192,93
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	-1,26	2,60	-3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,13	0,10	-0,01
		<i>Total</i>	lei			49 566,98
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>49 566,98 10 164,47</b>
		<b>1.4. Rețele de incalzire</b>				
85	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin	m	20,00	7,88 7,88	157,68 157,68